
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 10/12-03-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 201-10/12-03-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση 3ης Τροποποίησης Τεχνικού Δελτίου Έργου με τίτλο “Ψηφιακά συστήματα 
και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων”, της Πράξης “Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, που εγκρίθηκε και 
χρηματοδοτείται από το Υπουργείο Εσωτερικών στο Πλαίσιο του Προγράμματος “ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ”. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 12-03-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας 
e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 
21119/10/07-03-2024 πρόσκληση του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη 
Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις 
των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  Τρεπεκλής προσήλθε κατά τη 
συζήτηση του ΕΗΔ 6ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. 
Ιωάννης  Τρεπεκλής , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του 
παρακάτω θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 10o Θέμα: Έγκριση 3ης Τροποποίησης Τεχνικού Δελτίου Έργου με τίτλο “Ψηφιακά 
συστήματα και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων”, της Πράξης “Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, που 
εγκρίθηκε και χρηματοδοτείται από το Υπουργείο Εσωτερικών στο Πλαίσιο του Προγράμματος 
“ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ”. 
 
Ο  Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα εκτός ημερήσιας 
διάταξης  και καταθέτει εισήγηση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, η 
οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Το Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α’) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α’) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α’) «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
Ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 

4. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β’΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α’) «Ρυθμίσεις για την Τοπική ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση - Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

7. To N. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/τ.Α’/26-03-2014) «Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 και λοιπές ρυθμίσεις». 

8. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

9. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4605/2019, το Ν. 4608/2019 και το Ν. 4609/2019. 

10. Την παράγραφο 2 του άρθρου 159 του Ν. 3852/10, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις 
διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 ( ΦΕΚ 139/Α/ 31-08-2019). 

11. Τις Διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 
227/Α’/6-12-2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών 
εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις». 

12. Το Ν. 4700/2020 «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για 
το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και 
άλλες διατάξεις». 

13. Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2012 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 20181972) και άλλες διατάξεις». 

14. Το Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12/τ.Α’/19-01-2023) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση 
κινδύνων στο δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις», άρθρα 33 και 35. 

15. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023 (άρθρο 19 - ΦΕΚ 163/Α/6-10-2023). 
16. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 12305/2021/29-06-2022 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Εσωτερικών (Α∆Α: Ψ4ΨΔ46ΜΤΛ6-Γ2Θ), με την οποία εντάχθηκε το έργο της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων µε τίτλο «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», στο Πρόγραµµα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», στα πλαίσια της Πρόσκλησης µε κωδικό ΑΤ08 και τίτλο «Smart 
cities, ευφυείς εφαρμογές, συστήματα και πλατφόρμες για την ασφάλεια, υγεία - πρόνοια, 
ηλεκτρονική διακυβέρνηση, εκπαίδευση - πολιτισμό – τουρισμό και περιβάλλον, δράσεις και 
μέτρα πολιτικής προστασίας, προστασίας της δημόσιας υγείας και του πληθυσμού από την 
εξάπλωση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19» του Άξονα Προτεραιότητας «Ψηφιακή 
Σύγκληση», µε ποσό χρηματοδότησης 2.554.805,80 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

17. Το με αριθ. πρωτ. (0)78202_22/04-08-2022 έγγραφο του Ταμείου Παρακαταθηκών & 
Δανείων (Κεντρική Υπηρεσία), µε θέμα: «Ανακοίνωση έγκρισης επενδυτικού δανείου από το 
Τ.Π. και Δανείων, ενταγμένου στο Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραµµα «Αντώνης Τρίτσης» και 
των δικαιολογητικών που απαιτούνται για την συνομολόγησή του».  

18. Την με αριθ. 1028/2023 Πράξη του Ζ’ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου σύμφωνα με την 
οποία δεν κωλύεται η υπογραφή του Σχεδίου Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων και του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων. 

19. Την με αριθ. 1068-58/29-11-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων με ΑΔΑ: ΨΟΨΖ7ΛΕ-ΦΦ4, με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της 

ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



Προγραμματικής Σύμβασης, συνολικού ύψους 864.645,80€ (συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.), για την υλοποίηση του υποέργου 1 του 2ου κύριου υποέργου με τίτλο: «Ψηφιακά 
συστήματα και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» 
που εγκρίθηκε και χρηματοδοτείται από το Υπουργείο Εσωτερικών στο Πλαίσιο του 
Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

20. Την από 11/05/2023 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και 
του Περιφερειακού Φο.Δ.Σ.Α. Ιονίων Νήσων, για την υλοποίηση του Υποέργου 1 του 2ου 
κύριου υποέργου με τίτλο: «Ψηφιακά συστήματα και προμήθεια εξοπλισμού για την 
θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, της Πράξης «Ψηφιακή 
Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», που εγκρίθηκε και χρηματοδοτείται από το Υπουργείο 
Εσωτερικών στο Πλαίσιο του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

21. Τη με αριθ. 1.941 Σύμβαση Επενδυτικού Δανείου μέσω του Προγράμματος Ανάπτυξης και 
Αλληλεγγύης για την Τοπική Αυτοδιοίκηση «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», μεταξύ του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων και της Περιφέρεις Ιονίων Νήσων. 

22. Το από 15/12/2023 Τεχνικό Δελτίο Έργου (3η Τροποποίηση) με τίτλο “Ψηφιακά συστήματα 
και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων”, της Πράξης “Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, που εγκρίθηκε 
και χρηματοδοτείται από το Υπουργείο Εσωτερικών στο Πλαίσιο του Προγράμματος 
“ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ”.  

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση της 3ης Τροποποίησης του Τεχνικού Δελτίου Έργου με τίτλο “Ψηφιακά συστήματα 
και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων”, της Πράξης “Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, που εγκρίθηκε και 
χρηματοδοτείται από το Υπουργείο Εσωτερικών στο Πλαίσιο του Προγράμματος “ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ”, ως προς τον Προϋπολογισμό της Πράξης που ανέρχεται στα 2.552.870,16 € βάσει 
της με Αριθ. Πρωτ.: 848/01-06-2023 Σύμβασης «Ψηφιακά συστήματα και προμήθεια 
εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
(ΑΔΑΜ 23SYMV012809003) του ΥΠ2-ΣΤΑΔΙΟ 1, και ως προς τον φορέα Υλοποίησης του 
ΥΠ2-ΣΤΑΔΙΟ 1 σύμφωνα με την  Προγραμματική Σύμβαση ημ/νίας 11-05-2023. 
 
Ο αρχικός προϋπολογισμός στο ΠΔΕ, σύμφωνα με την Α.Π. 12305/29-06-2022 Απόφαση 
Ένταξης του Υπουργείου Εσωτερικών είναι 2.554.805,80 ευρώ και διαμορφώνεται μετά τη 
Σύμβαση του Σταδίου 1 του Υποέργου 2 σε 2.552.870,16 ευρώ. 
 
Για το Υποέργο 1, συνολικού προϋπολογισμού 1.400.000,00 ευρώ, Φορέας Υλοποίησης είναι 
η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 
Για το Υποέργο 2, συνολικού προϋπολογισμού 862.710,16 ευρώ, Φορέας Υλοποίησης είναι ο 
ΦΟΔΣΑ Ιονίων Νήσων. 
Για το Υποέργο 3, συνολικού προϋπολογισμού 290.160,00 ευρώ, Φορέας Υλοποίησης είναι η 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 
 
 

Συνημμένα: 

Το από 15/12/2023 Τεχνικό Δελτίο Έργου 
(3η Τροποποίηση) με τίτλο “Ψηφιακά 
συστήματα και προμήθεια εξοπλισμού για 
την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων”, της 
Πράξης “Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων”, που εγκρίθηκε και 
χρηματοδοτείται από το Υπουργείο 
Εσωτερικών στο Πλαίσιο του 
Προγράμματος “ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ”. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 

ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής         
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος    
     

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την 3η Τροποποίηση του Τεχνικού Δελτίου Έργου με τίτλο “Ψηφιακά συστήματα και προμήθεια 
εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων”, της Πράξης 
“Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, που εγκρίθηκε και χρηματοδοτείται από το Υπουργείο 
Εσωτερικών στο Πλαίσιο του Προγράμματος “ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ”, ως προς τον Προϋπολογισμό της 
Πράξης που ανέρχεται στα 2.552.870,16 € βάσει της με Αριθ. Πρωτ.: 848/01-06-2023 Σύμβασης 
«Ψηφιακά συστήματα και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΑΔΑΜ 23SYMV012809003) του ΥΠ2-ΣΤΑΔΙΟ 1, και ως προς τον φορέα 
Υλοποίησης του ΥΠ2-ΣΤΑΔΙΟ 1 σύμφωνα με την  Προγραμματική Σύμβαση ημ/νίας 11-05-2023. 
 
Ο αρχικός προϋπολογισμός στο ΠΔΕ, σύμφωνα με την Α.Π. 12305/29-06-2022 Απόφαση Ένταξης του 
Υπουργείου Εσωτερικών είναι 2.554.805,80 ευρώ και διαμορφώνεται μετά τη Σύμβαση του Σταδίου 1 του 
Υποέργου 2 σε 2.552.870,16 ευρώ. 
 
Για το Υποέργο 1, συνολικού προϋπολογισμού 1.400.000,00 ευρώ, Φορέας Υλοποίησης είναι η 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 
Για το Υποέργο 2, συνολικού προϋπολογισμού 862.710,16 ευρώ, Φορέας Υλοποίησης είναι ο ΦΟΔΣΑ 
Ιονίων Νήσων. 
Για το Υποέργο 3, συνολικού προϋπολογισμού 290.160,00 ευρώ, Φορέας Υλοποίησης είναι η Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ



 

  
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 201-10/12-03-2024 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μόθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  
 

ΑΔΑ: 96ΘΦ7ΛΕ-ΞΣΒ


